
 
Saulkrastu novada dome 

______________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

PROTOKOLS 

 

2022.gada 12.oktobrī                                                      Nr.24/2022 

 

Sēde sasaukta 2022. gada 12.oktobrī plkst.09:00 ar videokonferences starpniecību 

Raiņa ielā 8, Saulkrastos 

Sēdi atklāj plkst. 09:04 

 

Sēdi vada domes priekšsēdētājs Normunds Līcis 

Sēdi protokolē Administratīvās nodaļas vecākā lietvede Alise Krastiņa 

 

Piedalās deputāti: Andris Dulpiņš, Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Inta Petrova, Jurģis Grabčiks, 

Liena Ozoliņa-Karnīte, Normunds Broks, Raivo Jēkabsons, Aiva Aparjode, Toms Turlajs  

 

Nepiedalās deputāti: 

Māris Iekļavs (neierašanās iemesls nav zināms) 

Mārtiņš Kišuro (neierašanās iemesls nav zināms) 

Oksana Vanaga (neierašanās iemesls nav zināms) 

Raimonds Kalniņš (neierašanās iemesls nav zināms) 

 

Sēdē piedalās domes administrācijas darbinieki. 

 

Domes priekšsēdētājs N.Līcis atklāj domes ārkārtas sēdi un paskaidro ārkārtas sēdes sasaukšanas 

iemeslu.   

 

Domes ārkārtas sēdes darba kārtība: 

1. Par projekta "Vides objekts – Saulrieta vērotājs" līdzfinansējuma un priekšfinansējuma 

nodrošināšanu  

2. Par Saulkrastu novada pašvaldības aģentūras piederošas kustamās mantas – transporta 

līdzekļa izsoles rezultātu apstiprināšanu  

3. Par apbūves tiesības elektrotransportlīdzekļu uzlādes stacijas ierīkošanai Bērzu alejā 7, 

Zvejniekciemā, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., un Bīriņu ielā Saulkrastos, Saulkrastu nov., 

izsoles rezultātu apstiprināšanu  

4. Par apbūves tiesības elektrotransportlīdzekļu uzlādes stacijas ierīkošanai “V101”, Saulkrastos, 

Saulkrastu nov., izsoles rezultātu apstiprināšanu  

 

§1 

Par projekta "Vides objekts – Saulrieta vērotājs" līdzfinansējuma un priekšfinansējuma 

nodrošināšanu 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: Attīstības nodaļas vadītāja M.Petruševica, N.Līcis, T.Turlajs. 

 

Saskaņā ar Saulkrastu novada domes 2021. gada 14.decembra lēmumu Nr.234 “Par dalību 

biedrības "Jūras zeme" izsludinātajā projektu iesniegumu 13. pieņemšanas kārtā ar projektu "Vides 

objekts – Saulrieta vērotājs" (Prot. Nr.15/2021§1), Saulkrastu novada pašvaldība iesniedza 

projekta iesniegumu “Vides objekts – Saulrieta vērotājs” (turpmāk - Projekts). 

2022. gada 07. februārī saņemts Lauku atbalsta dienesta lēmums Nr. 04.6-11/22/63-e, ar 

kuru nolemts Projektu apstiprināt, nosakot, ka Projekta kopējās izmaksas sastāda 5000.00 EUR, 

no tām publiskais finansējums noteikts 4500.00 EUR. 

Lai nodrošinātu projekta īstenošanu, 2022. gada 4.oktobrīt tika veikta tirgus izpēte, kurā 

par uzvarētāju atzīts SIA “KEEL Design”, kura piedāvājums atbilda tirgus izpētes prasībām un 

bija ar zemāko cenu - 4130 EUR (bez PVN). 

Lai varētu slēgt projekta īstenošanai nepieciešamos līgumu, ir nepieciešams nodrošināt 

projekta līdzfinansējumu un priekšfinansējumu, kā arī palielināt Saulkrastu novada pašvaldības 

ieņēmumus un izdevumus. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 2.punktu, Lauku atbalsta dienesta 28.02.2021. lēmumu par projekta iesnieguma 

apstiprināšanu Nr. 04.6-11/22/46-e, 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 11 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, J.Grabčiks, L.Ozoliņa-Karnīte, N.Broks, R.Jēkabsons, A.Aparjode, 

T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Palielināt Saulkrastu novada pašvaldības 2022.gada budžeta ieņēmumus: 

1.1. palielināt ieņēmumu pozīciju “Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie 

transferti Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)” par 4500 EUR (ekonomiskās 

klasifikācijas kodā (EKK 18.630, P5284, M613), lai realizētu LAD projektu “Vides 

objekts – Saulrieta vērotājs”; 

1.2. Samazināt Attīstības nodaļas (STR 0111, M613) budžeta izdevumu pozīciju EKK 

3263 (Valsts un pašvaldību budžeta dotācija biedrībām un nodibinājumiem) par 500 

EUR 

1.3.Palielināt Attīstības nodaļas (Str.0111, M313) budžeta izdevumu pozīciju EKK 5239 

(Pārējie pamatlīdzekļi) par summu 5000 EUR.  

2. Veikt atbilstošus grozījumus 2022.gada 26. janvāra saistošajos noteikumos Nr. SN10/2022 

„Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2022.gada budžetu”, iekļaujot tajā 

skaitā 1.punktā minētos grozījumus. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi - pašvaldības izpilddirektors. 

 

Lēmums Nr.712 protokola pielikumā. 

 

§2 

Par Saulkrastu novada pašvaldības aģentūras piederošas kustamās mantas – transporta 

līdzekļa izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 



Saulkrastu novada dome 2022. gada 31. augustā pieņēma lēmumu Nr. 623 “Par Saulkrastu 

novada pašvaldības aģentūras piederošas kustamās mantas – transporta līdzekļa atsavināšanas 

izsoles organizēšanu, tirgus cenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

(Prot.Nr.20/22§17) par Saulkrastu novada pašvaldības aģentūras “Saulkrastu veselības un sociālās 

aprūpes centrs” piederošā transportlīdzekļa RENAULT TRAFIC, ar valsts reģistrācijas numuru 

GZ985, (turpmāk – Kustamā manta) pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, 

apstiprināja pirmās izsoles sākumcenu 3030,00 euro (trīs tūkstoši trīsdesmit euro, 00 centi) un 

izsoles soli 100 euro (viens simts euro), kā arī apstiprināja Kustamās mantas izsoles noteikumus 

(turpmāk – izsoles noteikumi). 

Elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv izsludinātajā izsolē noteiktajā 

pieteikšanās termiņā no 2022. gada 6. septembra līdz 2022. gada 16. septembrim tika reģistrēti 10 

(desmit) izsoles dalībnieki. Par izsoles uzvarētāju kļuva izsoles dalībnieks SIA ,,Pamatceļš”, 

reģistrācijas Nr.52403043011, juridiskā adrese Jaunā iela 7G, Janopole, Griškānu pagasts, 

Rēzeknes novads, (turpmāk – izsoles uzvarētājs), kura piedāvātā kustamās mantas cena ir 

6130.00 euro (seši tūkstoši viens simts trīsdesmit euro,00 centi), kas paaugstināta par 31 izsoles 

soli. 

Saskaņā ar izsoles noteikumu 1.5.punktu, SIA ,,Pamatceļš” iemaksāja Saulkrastu novada 

pašvaldības norēķinu kontā nodrošinājumu 10% apmērā no nosacītās cenas – 303.00 euro (trīs 

simti trīs euro 00 centi), 04.10.2022. , SIA ,,Pamatceļš” samaksāja 5827.00 euro (pieci tūkstoši 

astoņi simti divdesmit septiņi euro, 00 centi) no nosolītās nekustamā īpašuma summas, līdz ar to, 

SIA ,,Pamatceļš”, saskaņā ar izsoles noteikumu 7.2.1. apakšpunktu noteiktajā laikā no izsoles 

dienas samaksājusi nosolīto cenu 6130.00 euro (seši tūkstoši viens simts trīsdesmit euro, 00 centi). 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 34. panta otro daļu, 36. panta pirmo daļu, izsoles noteikumu 7.5. punktu, 2022. gada 27. 

septembra aktu par kustamas mantas pārdošanu izsolē 2894617/0/2022-AKT,  

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 11 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, J.Grabčiks, L.Ozoliņa-Karnīte, N.Broks, R.Jēkabsons, A.Aparjode, 

T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt no 2022. gada 6. septembra līdz 2022. gada 26. septembrim notikušās 

Kustamās mantas - transportlīdzekļa RENAULT TRAFIC, valsts reģistrācijas numurs GZ 

985, izsoles rezultātus un pārdot Kustamo mantu izsoles uzvarētājam, par pirkuma maksu 

6130.00 euro (seši tūkstoši viens simts trīsdesmit euro, 00 centi). 

2. Uzdot Administratīvās nodaļas juristiem sagatavot ar SIA ,,Pamatceļš”, reģistrācijas 

Nr.52403043011, juridiskā adrese Jaunā iela 7G, Janopole, Griškānu pagasts, Rēzeknes 

novads, pirkuma līgumu par izsolē nosolīto transporta līdzekli RENAULT TRAFIC, 

reģistrācijas Nr.GZ985, par summu 6130.00 euro (seši tūkstoši viens simts trīsdesmit euro, 

00 centi). 

3. Pirkuma līguma noslēgšanas termiņš – viens mēnesis pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas. 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai izslēgt no SD grāmatvedības uzskaites „Krājumi un 

ilgtermiņa ieguldījumi atsavināšanai” transporta līdzekli RENAULT TRAFIC, 

reģistrācijas Nr.GZ985. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 

Lēmums Nr.713 protokola pielikumā. 

 

 

 

https://izsoles.ta.gov.lv/


§3 

Par apbūves tiesības elektrotransportlīdzekļu uzlādes stacijas ierīkošanai Bērzu alejā 7, 

Zvejniekciemā, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., un Bīriņu ielā Saulkrastos, Saulkrastu 

nov., izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: R.Jēkabsons, N.Līcis. 

 

Izskatot Saulkrastu novada domes Izsoles komisijas sekretāres 04.10.2022. iesniegumu 

“Par 30.09.2022. apbūves tiesības uz daļu no zemes vienības (Bērzu aleja 7, Bīriņu iela, “V101”) 

izsoles rezultātiem”, saskaņā ar Saulkrastu novada domes 31.08.2022. lēmumu Nr.621 “Par 

apbūves tiesības izsoli elektrotransportlīdzekļu uzlādes staciju ierīkošanai Bērzu alejā 7, 

Zvejniekciemā, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., un Bīriņu ielā, Saulkrastos, Saulkrastu nov.” 

(Prot.Nr. 20/2022 §15), izsoles noteikumu 11.3. punktu, kas nosaka, ka Saulkrastu novada dome 

izsoles rezultātus apstiprina kārtējā domes sēdē, konstatēts, ka izsoles dalībnieks A/S 

,,Latvenergo”, reģistrācijas Nr.4003032949, juridiskā adrese Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, LV-

1010, ir nosolījis apbūves tiesības nomu par augstāko cenu 720 euro (septiņi simti divdesmit euro, 

00 centi). 

Pamatojoties uz 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 76.punktu un Saulkrastu novada domes 

31.08.2022. sēdē apstiprināto izsoles noteikumu 11.3. punktu,  

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 11 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, J.Grabčiks, L.Ozoliņa-Karnīte, N.Broks, R.Jēkabsons, A.Aparjode, 

T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Apstiprināt izsoles “Par apbūves tiesības izsoli elektrotransportlīdzekļu uzlādes staciju 

ierīkošanai Bērzu alejā 7, Zvejniekciemā, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., un Bīriņu ielā, 

Saulkrastos, Saulkrastu nov.”, rezultātus saskaņā ar 30.09.2022. izsoles protokolu Nr.1. 

2. Uzdot Administratīvās nodaļas juristiem sagatavot ar A/S ,,Latvenergo”, reģistrācijas 

Nr.4003032949, juridiskā adrese Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, LV-1010, apbūves tiesību 

līgumu par izsolē nosolīto summu 720 euro (septiņi simti divdesmit euro, 00 centi) gadā. 

3. Līguma noslēgšanas termiņš – viens mēnesis pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas. 

 

Lēmums Nr.714 protokola pielikumā. 

 

§4 

Par apbūves tiesības elektrotransportlīdzekļu uzlādes stacijas ierīkošanai “V101”, 

Saulkrastos, Saulkrastu nov., izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: E.Grāvītis, N.Līcis, Saulkrastu novada pašvaldības izpilddirektore I.Odiņa – Laizāne. 

 

Izskatot Saulkrastu novada domes Izsoles komisijas sekretāres 04.10.2022. iesniegumu 

“Par 30.09.2022. apbūves tiesības uz daļu no zemes vienības (Bērzu aleja 7, Bīriņu iela, “V101”) 

izsoles rezultātiem”, saskaņā ar Saulkrastu novada domes 31.08.2022. lēmumu Nr.622 “Par 

apbūves tiesības izsoli elektrotransportlīdzekļu uzlādes stacijas ierīkošanai “V101”, Saulkrastos, 

Saulkrastu nov.” (Prot.Nr.20/2022 §16), izsoles noteikumu 11.3. punktu, kas nosaka, ka Saulkrastu 

novada dome izsoles rezultātus apstiprina kārtējā domes sēdē, konstatēts, ka izsoles dalībnieks 



SIA ,,Eleport’’, reģistrācijas Nr.40203320165, juridiskā adrese Gustava Zemgala gatve 74, Rīga, 

LV-1039, ir nosolījis apbūves tiesības nomu par augstāko cenu 620 euro (seši simti divdesmit 

euro, 00 centi). 

Pamatojoties uz 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 76.punktu un Saulkrastu novada domes 

31.08.2022. sēdē apstiprināto izsoles noteikumu 11.3. punktu, 

  

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 11 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, J.Grabčiks, L.Ozoliņa-Karnīte, N.Broks, R.Jēkabsons, A.Aparjode, 

T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Apstiprināt izsoles “Par apbūves tiesības izsoli elektrotransportlīdzekļu uzlādes stacijas 

ierīkošanai “V101”, Saulkrastos, Saulkrastu nov.”, rezultātus saskaņā ar 30.09.2022. 

izsoles protokolu Nr.2. 

2. Uzdot Administratīvās nodaļas juristiem sagatavot ar SIA ,,Eleport’’, reģistrācijas 

Nr.40203320165, juridiskā adrese Gustava Zemgala gatve74, Rīga, LV-1039, apbūves 

tiesību līgumu par izsolē nosolīto summu 620 euro (seši simti divdesmit euro, 00 centi) 

gadā. 

3. Līguma noslēgšanas termiņš – viens mēnesis pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas. 

 

Lēmums Nr.715 protokola pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 09:14 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs      ____________ Normunds Līcis 

 

Sēdi protokolēja 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede   ____________ Alise Krastiņa 

 

Protokols parakstīts 17.10.2022. 

 


